ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года № 354

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 15 апреля 2013 года № 167
«О Плане проведения ротации государственных гражданских

служащих Удмуртской Республики на 2013 - 2018 годы»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 15 апреля 2013 года № 167 «О Плане проведения ротации государственных

гражданских служащих Удмуртской Республики на 2013 - 2018 годы»

следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2013 - 2018 годы» заменить словами «на

2014-2020 годы»;

2) в пункте 1 слова «на 2013 - 2018 годы» заменить словами «на 2014 -
2020 годы»;

3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) План проведения ротации государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики на 2013 - 2018 годы изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правите;

Удмуртской Республ/Йр^ ^y\J\ В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 20 июля 2015 года№ 354

«УТВЕРЖДЕН

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 15 апреля 2013 года № 167

ПЛАН

проведения ротации государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики на 2014 - 2020 годы

№ Должности Ф.И.О. гражданского Необходимостьпереезда

гражданской служащего, в другую местность

службы, назначаемогона гражданского

по которым должностьв порядке служащего,

предусматривается ротации, планируемый назначаемого

ротация срок действия на должность

служебногоконтракта гражданскойслужбы

в порядке ротации

1 первый заместитель Лубнина Отсутствует

министра Ольга Владимировна,

социальной, 03.02.2015-02.02.2020

семейнойи

демографической

политики

Удмуртской

Республики

2 заместитель Огнева Отсутствует

министра финансов Наталья Львовна,

Удмуртской 01.12.2014-30.11.2019

Республики

».